100 folhas; 
Tamanho Papel: A6 a A3 / 
Gramatura: 60-216g/m2 / 
Bandejas 1- 2: 500 folhas cada/ 
Bandeja alta capacidade: 3 000 
folhas. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1- O contratante pagará ao contratado, valor total estimado de R$ 163.115,00 ( cento e sessenta e três mil, cento e quinze reais). 

2.2 - O valor a ser pago, será apurado através das requisições emitidas e devidamente atendidas pela Contratada. 

2.3 - O pagamento será realizado, até o 30° (trigésimo) dia útil do mês seguinte àquele em que for executado o objeto, mediante apresentação das respectivas Notas Fiscais/Faturas.